
Grāmatas autore teic: "Kopš
24. februāra Krievijas
slepkavnieciskā iebrukuma
Ukrainā es vairs nezinu neko.
Par jebko - pilnīgi neko. Tad
kālab turpināt rakstīt, jautāju
sev diendienā un bezmiega
klajumos. Jo es nejūtos
sakauta, tāds paradokss. Ir
diendienas izmisums un
emocionāls pārsātinājums no
informācijas neizsīkstošajām
lavīnām un cilvēku ciešanu
bezgalības, bet es apzinos, kā
ar katru dienu norūdās
morālā pretstāve. Klusa, kaut
kur dvēseles dziļumos, kas
neļauj izteikties propagandas
stilistikā, bet varbūt arī šī
atzīšanās var kādam noderēt,
ja ir vajadzība dzirdēt otra
apmulsumu Totālā Ļaunuma
apstākļos".

D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
A

NAŽI BETONĀ
Gundega Repše

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=390501&ident=1414919#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=390501&ident=1414919#copies


Trīs sievietes. Trīs postošas
laulības.
Ingrida atteicās no
daudzsološas karjeras, lai
atbalstītu vīru. Tad viņa
uzzina par vīra sānsoli.
Birgita izvairās no ārstu
apmeklējumiem. Lai
neviens neuzzinātu par
vīra atstātajiem zilumiem.
Viktorija pameta dzīvi
Krievijā, lai apprecētu
internetā satiktu vīrieti.
Taču jaunais vīrs izrādās
pavisam citādāks, nekā
viņa bija iedomājusies.
Iespējams, ka vienīgais
risinājums ir trīs
nevainojamas slepkavības…

D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
ASIEVIETES, KURAS

NEPIEDOD
Kamilla Lekberga

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=390511&ident=1414929#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=390511&ident=1414929#copies


Ātrums, spēks, kaislība,
vīrieša prāts un jūtīgums -
Dace Vīgante atklājusi
motorsporta fanātiķi
Haraldu Vindinieku, kā arī
viņa dzimtas stāstu, kas
nesaraujami saistīts ar 20.
gs. notikumiem - no viņa
vecvecāku dzīves pirmajā
Latvijas valstī, cauri Otrajam
pasaules karam un
padomju laikam līdz jaunās
tūkstošgades sākumam.
Romāns ir talantīgi
uzrakstīta cilvēka un
laikmeta hronika, kā arī
motorsporta tēmas
pārliecinošs un oriģināls
pieteikums jaunākajā
latviešu prozā.

D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
AROMANTIĶIS

Dace Vīgante

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=390517&ident=1414935#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=390517&ident=1414935#copies


Kad Pierīgas ezera krastā tiek
atrastas divas nogalinātas
meitenes, izmeklētāju komanda
vēl nenojauš, ka tie nebūs
vienīgie šī slepkavas upuri.
Mulsina arī lapa ar dīvainu
tekstu, kas tiek atrasta vienai no
mirušajām uz krūtīm – franču
dzejnieka A. Rembo dzejas
rindas ar parakstu "Pats
trakākais". Kas ir šis "Pats
trakākais"? Vai apkaimē sācis
uzdarboties maniaks? Un kas
saista četras tik dažādās
nogalinātās sievietes?
Izmeklēšanas gaitā aizdomas
krīt gan uz vienas bojāgājušās
vīru, gan uz kādu bijušo
ieslodzīto, gan uz dīvainu jaunu
sievieti, kura zina valodas un
kurai tīk doties pastaigās
negaisa laikā...

D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
APATS

TRAKĀKAIS
Sandra Švarca

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=390568&ident=1414986#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=390568&ident=1414986#copies


Dzejniecei 
Lijai Brīdakai šogad,
2022. gada
3. septembrī - 
90 gadi. 
Jaunais dzejoļu
krājums 
"Varavīksnes loks"
visā savā varavīksnes
krāsainībā apkopo 
L. Brīdakas agrāko
gadu dzeju, kas
daudziem lasītājiem,
iespējams, ir zināma
un mīļa.

D
A

IĻ
LI

T
E

R
A

T
Ū

R
AVARAVĪKSNES

LOKS
Lija Brīdaka

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=390579&ident=1414997#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=390579&ident=1414997#copies

